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Konkurs plastyczny o strajku o krzyże we
Włoszczowie rozstrzygnięty. Wśród jurorów ks.
Marek Łabuda

W środę,  6  października br.,  odbyły się  obrady Komisji  Konkursowej,  która wyłoniła  laureatów Ogólnopolskiego
Konkursu Plastycznego pn.: „Kartka okolicznościowa – 37 rocznica protestu o krzyże w Zespole Szkół Zawodowych we
Włoszczowie”. Przybyłych gości powitali Starosta Dariusz Czechowski oraz Wicestarosta Łukasz Karpiński. Zadaniem
Komisji Konkursowej było przeprowadzenie oceny złożonych na konkurs prac plastycznych oraz wyłonienie laureata,
którego praca zostanie wydrukowana i rozpowszechniona w formie kart pocztowych. Na ogłoszony konkurs wpłynęło
35 prac.

Komisji przewodniczyła Członek Zarządu Małgorzata Gusta. Wśród członków komisji gościliśmy m.in. księdza Marka
Łabudę,  aktorkę Ilonę Kuśmierską –  Kocyłak oraz uczestników strajku młodzieży z 1984 r.:  Mariolę Sosnowską,
Zbigniewa  Żesławskiego,  Pawła  Bielawskiego,  Rafała  Żelichowskiego.  Członkami  komisji  byli  również  kierownik
zmiany w Urzędzie Pocztowym we Włoszczowie Andrzej Książek oraz kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Starostwa
Powiatowego we Włoszczowie Aneta Dziubek i Inspektor w tym Wydziale Agata Świeboda.

Przy ocenie Komisja zwróciła szczególną uwagę na oryginalność wykonanych prac, różnorodność technik plastycznych,
estetykę wykonania, rozmieszczenie elementów graficznych, oryginalność pomysłów i ciekawą interpretację tematu,
zgodnie z założeniami konkursu.

Laureatami konkursu zostali:

- Oliwia Mazur ze Świdna,

- Radosz Jachym z Nieznanowic,

- Seweryn Omasta ze Świdna.

Decyzją jury praca Oliwii Mazur ze Świdna,  zostanie wydrukowana i rozpowszechniona w formie kart pocztowych.
Zdaniem oceniających ją uczestników wydarzeń z grudnia 1984 r. w Zespole Szkół Zawodowych we Włoszczowie to
właśnie ona najbardziej oddała klimat i przesłanie tamtych dni.

Dodatkowo zostały również wyróżnione prace: Olgi Jankowskiej z Konieczna i Wiktorii Rusak z Jeżowic.

Laureatom serdecznie gratulujemy, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie i podjęcie niezwykle
trudnej, ale ważnej tematyki jaką było to bezprecedensowe wydarzenie w historii Włoszczowy i nie tylko.


